
Contacto

Teléfono 942207122
Correo Electrónico contratacionycompras@cantabria.es

Dirección Postal

c/ Lealtad 26, 6ª planta
(39002) Santander España
ES130

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2024-08-04-003074/1 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 11-06-2024 a
las 02:01 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Consejería de Cultura, Turismo y Deporte de la Comunidad Autónoma de Cantabria
Tipo de Administración Autoridad regional
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://www.cantabria.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=I0O9EssaRWJJ8Trn0 ZPzLw%3D%3D

Objeto del Contrato: Adquisición de libros de ediciónes limitadas, fotografías autógrafas y artículos
inéditos para el fondo antiguo del a.h.p. y de la b.c.c.

Presupuesto base de licitación
Importe 1.577 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.516,35 EUR.

Plazo de Ejecución
5 Día(s)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES130

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

ALONSO DIEGO MA CARMEN
NIF ***1250**

https://www.cantabria.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=I0O9EssaRWJJ8Trn0ZPzLw%3D%3D


Ofertas recibidas 1

El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.516,35 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.577 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 06/06/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=F4qhRDNlrSvCfVQ HDepjGQ%3D%3D

ID 0000013498126 |  2024-000633978 | Tue, 11 Jun 2024 02:01:17:471 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
103567613196090335264269993794819848090 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=F4qhRDNlrSvCfVQHDepjGQ%3D%3D

